Talvi 9.8.2023-2.6.2024
Vekka Group Oy
163 Turenki-Tarinmaa-Hyvikkéla-Rehakka-Tervakoski

164 Tervakoski alakoulu-Rehakka-Hyvikkala-Lauttiankulma-Virala-Tarinmaa-Turenki
165 Tervakoski-Vahikkédla-Rehakka-Hyvikkala-Lauttiankulma-Virala-Tarinmaa-Turenki
166 Turenki-Virala-Lauttiankulma-Hyvikkéala-Rehakka-Tervakoski

Maanantai - Perjantai, koulupaivisin

linjanumero 166 163
likennéintipdivét ko ko
Huomiot
Turenki, las 06:40 13:15
Tarinmaa | 13:25
Virala 06:49 |
Lauttiankulma 06:57 |
Hyvikkala 07:07  13:39
Rehakka 07:19 13:51
Vahikkala I |
Tervakoski las 07:27 13:56
Tervakoski alakoulu 07:30
Tervakoskilas ¢ I

ko = peruskoulun koulupéiviné
las = linja-autoasema

= autonvaihto
'h = tienhaara

—~ |

z = ajaa mainitun paikan kautta
| = ei aja paikan kautta
4) Saapuu Tervakosken koululle klo 7:50 linjana 361 Véahikkélasté

161 Hakoistentie th-Tarinmaa-Kiianlinna th-Turenki
162 Turenki-Kiianlinna th-Tarinmaa-Hakoistentie th
168 Hyvikkalantie/Kuuslammintie th-Virala-Tarinmaa-Turenki

Maanantai - Perjantai, koulupdivisin

linjanumero 162 4
liikenndintipéivét ko
Huomiot

Turenki, las 08:35
Turenki yhteiskoulu z
Turengintie/Hakoistentie th z
Kiianlinna th z

Tarinmaa 08:53
Virala I
Hyvikkalantie / Kuuslammintie th I
Uhkoilan th I

Hakoistentie th | 08:56

linfanumero

Huomiot
Uhkoilan th (Linnatuuli)
Hakoistentie th
Tervakoski las
Tervakoski koulu

ko = peruskoulun koulupéiviné
las = linja-autoasema
= autonvaihto

—~ |

h = tienhaara
z = ajaa mainitun paikan kautta
| = ei aja paikan kautta

2) Vaihtoyhteys Uhkoilantie th pohj. Tervakoskelta linjalle 161 Tarinmaalle ja Turenkiin
3) Vaihtoyhteys Turengintie / Hakoistentie th linjalle 240 Tavastialle ja Hdmeenlinnaan

168
ko
3)
07:29
07:26
07:24

07:15
07:08
07:00

164
ko
4)
08:52
08:41
08:31
08:22
08:13
08:03

07:55
07:50

320
2)
09:20

09:08
09:05

166
ko

15:30

15:18
15:09
15:00
14:50

14:40
14:37

320
2)
13:20

13:08
13:05



